Директору Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения – лицея № 1
имени М.В. Ломоносова города Орла

Фоминой С.В..
_______________________________________

_______________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
паспорт: __________№ ___________________
выдан  _________________________________
_______________________________________
заявление.

Прошу Вас разрешить принять участие в конкурсном отборе в 10 класс естественно-научного профиля  моего ребенка (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения)

_____________________________________________________________________________,
(адрес места жительства и (или) пребывания ребенка)
Прошу учесть при проведении конкурсного отбора:

1) Успеваемость за 9 класс;

2) Результаты ОГЭ по предметам:
	№ п/п
	Предмет
	Первичный балл
	Оценка

	1
	Русский язык

	2
	Математика

	3
	Химия

	4
	Биология

3) Индивидуальные достижения (грамоты, дипломы)____________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

С Порядком индивидуального отбора при приеме в профильные классы (постановление правительства Орловской области №472 от 22.06.2020) ознакомлен_
 «23» июня 2025г.                                              ___________ / ___________________________

  (подпись)                       (расшифровка)